
【お詫び】 

 

 

西登戸駅における列車遅延について 

 

 

 過日発生しました西登戸駅での列車遅延に関わる原因を調査した結果につい

て、以下のとおりご報告いたします。 

 

（調査結果） 

当日、乗務員（車掌）は主治医より処方された抗アレルギー剤について、指示

された用法・用量を守らず服用したため、意識が朦朧とするなど急な体調不良

に陥ったことが救急搬送された病院の医師の診断により判明いたしました。 

 

ご利用のお客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことを改め

て深くお詫び申し上げます。 

 

社員の体調管理に関しまして今後は尚一層の徹底を図り、安全・安心の確保に

努めて参ります。 

 

以  上 


